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Aucune description disponible pour cet article
Eiche technigue Description
Nom IB-PS101-PD
Titre ICY BOX IB-PS101-PD Ordinateur portable, Smartphone,
Tablette Noir Secteur Intérieure
Type de chargeur Intérieure
Compatibilité de chargeur Ordinateur portable, Smartphone, Tablette
Type de source d'alimentation Secteur
Quantité de Ports USB 2.0 1
Capacité de puissance USB Oui
Principe de fonctionement Contact
Révision de la délivrance de la puissance USB 3.0
Délivrance de la puissance USB jusqu’a 90 W
Dispositifs de protection électrique Sur-courant, Surtension, Surchauffe, Surcharge, Court-circuit
Couleur du produit Noir
Longueur de cable 1,8m
Matériau du boitier/corps Acrylonitrile-Butadiéne-Styrene (ABS)
Tension d'entrée 110 - 240V
Fréquence d'entrée 50/60 Hz
Courant d'entrée 15A
Puissance max. 90 W
Tension de sortie (max) 20V
Tension de sortie (min) 5V
Courant de sortie (5V) 3A
Courant de sortie (9V) 3A
Courant de sortie (12 V) 3A
Courant de sortie 4500 mA
Type de prise Type C (CEE 7/16)
Largeur 120 mm
Profondeur 30 mm
Hauteur 83 mm
Poids 3089
Largeur du colis 100 mm
Profondeur du colis 45 mm
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Hauteur du colis

Poids du paquet

Quantité

Guide d'installation rapide

Code du systéeme harmonisé

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)
Produit par casier principal (externe)
Pays d'origine

Connecteur de chargement
Connecteur(s)

Code EAN

200 mm
394 g

1 piéce(s)
Oui
85044095
455 mm
339 mm
289 mm
12,7 kg

30 piéce(s)
Chine

Oui

USB C
4250078171096

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

21-08-2025
41.24 €
499 €

1

49.9 €
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